12.

13.

14,

15.

16.

17.

ENTRADAS FRIAS

CARPACCIO

rodajas frias de lomo de res, tomates secos,

rucula y parmesano, baguette

CAPRESE - BURRATA
burrata fresca con tomates
y albahaca

PATE CASERO
de higado de pato, reduccidn de
arandanos, baguett

SOPAS

CALDO DE POLLO
con verduras y fideos caseros

SOPA DEL DIA

PASTA

ESPAGUETIS AGLIO OLIO
con ajo, peperoncino, aceite de oliva
y parmesano

ESPAGUETIS CARBONARA
espaguetis con panceta y huevo, pecorino,
parmesano

PENNE ALL'ARRABBIATA
penne con tomates, ajo, peperoncino
y parmesano

PLATOS PRINCIPALES

BIFE DE RES
de lomo de res con salsa de pimienta

SOLOMILLO DE CERDO
con salsa de champifiones

FILETE DE POLLO
con champifones marinados a la parrilla

320 4.

265 5.

169 6.

929 o.
99 10.
11.
249
269
269
599 18
399
19.
359

ENTRADAS CALIENTES

BRUSCHETTA AL FORNO
tostada de ciabatta con tomates, ajo
y albahaca, gratinada con mozzarella

CAMARONES FRITOS
en tempura con mayonesa picante

HIGADO DE PATO - FOIE GRAS
con salsa de bayas dulces y manzanas
caramelizadas, baguette

PESCADOS

FILETE DE SALMON
con espinacas frescas

TRUCHA A LA PARRILLA
con mantequilla de hierbas y limdn

CAMARONES TIGRE (5 PIEZAS)
en pesto de hierbas con ajo y chile

PESCADOS FRESCOS

segun la oferta del dia

DORADA REAL / RODABALLO
/ LUBINA

servida con verduras a la parrilla

HAMBURGUESAS

ROYAL BACON CHEESE BURGER
carne de res (chuck roll), tocino, cheddar,

verduras frescas, cebolla roja, mayonesa,

papas fritas

BBQ BURGER CON CARNE DESMENUZADA
paleta de cerdo, tocino, cheddar, lechuga,
cebolla roja, salsa BBQ,

papas fritas

179

299

455

429

299

899

170 /1009

379

369



20.

21.

22,

23.

25,

26.

27.

35.

36.

37.

38.

39.

COCINA CHECA

¥» PATO ASADO
servido con chucrut y
Noquis de Karlovy Vary

CODILLO DE CERDO ASADO
con salsa de verduras y puré de patatas

GOULASH DE CUELLO DE RES
con salchicha, cebolla fresca y Noquis de
Karlovy Vary

ESCALOPE EMPANADO
(porco o pollo) con patatas hervidas,
mantequilla y cebollino

ENSALADAS

ENSALADA MIXTA

de verduras frescas con aderezo de hierbas

ENSALADA CESAR
lechuga romana con pollo a la parrilla
y parmesano

398

375

298

329

199

289

ENSALADA CON QUESO DECABRAALHORNO 320

de hojas verdes con remolacha y nueces,
baguette

POSTRES

HELADO DE VAINILLA
con frambuesas calientes

PANNA COTTA
con frutas frescas

STRUDEL DE MANZANA
con nata montada

CHEESECAKE
con nata montada

PASTEL DE CHOCOLATE
con nata montada

159

149

149

149

149

28.
29.
30.
31.

33.
34.

40.

41.

42.

SPANISH

24. ESPECIALIDAD PARA 2 PERS.

PLATO TRADICIONAL CHECO DEL

GRANJERO

15 pato, codillo de cerdo, salchicha, costillas de

cerdo, Noquis de Karlovy Vary, chucrut rojo

con salsa de cheddar picante

1290
GUARNICIONES
PAPAS FRITAS 69
PAPAS HERVIDAS 69
PAPAS ASADAS 69
VERDURAS A LA PARRILLA 149
. CHAMPINONES A LA PARRILLA 99
BAGUETTE DE AJO 89
CESTA DE PAN 79
ciabatta o pan
PARA LA CERVEZA
SALCHICHA A LA PARRILLA 199
con rabano picante y mostaza, pan
COSTILLAS DE CERDO BBQ 289
con salsa picante, pan
PAPAS FRITAS CASERAS 149



